
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA AMMINISTRATIVA 
SETTORE SEGRETERIA 

 
N.   830  DEL 13/11/2024 

OGGETTO: 
ABBONAMENTO CARTACEO E ON LINE AL PERIODICO "LA STAMPA". ADESIONE 
ED ATTO DI IMPEGNO 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI AFFARI GENERALI-DEMOGRAFICI 

Nominato con provvedimento del Sindaco n.  15 del 29/12/2023   

Adotta la seguente determinazione 

 
PREMESSO che il Comune di Oleggio da anni acquista il periodico “LA STAMPA”, pubblicato da GEDI 
News Network S.p.a. - P.IVA 00906801006; 
 
ATTESO che tale abbonamento permette realizzare un archivio di tutte le notizie;  
 
PRESO ATTO che è disponibile anche l’abbonamento in forma digitale per una durata di 12 mesi da quello 
corrente e precisamente dal giorno 10.12.2024, su 7 giorni e per un importo di € 503,00=;  
 
RITENUTO opportuno attivare l’abbonamento cartaceo e on line, provvedendo all’impegno di spesa ed al 
relativo versamento nell’ambito degli obblighi assunti in sede di adesione; 
 
VISTO l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e, dichiarata la 
sussistenza della regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa del presente atto, unitamente all’obbligazione derivante in capo a questo Comune; 
 
VISTI gli articoli 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2024/2026, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.45 del 
20.04.2023;  
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in parte narrativa, e che qui si intendono integralmente riportate, quanto 
appresso:  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. DI APPROVARE l’abbonamento al periodico “LA STAMPA” per una durata di 12 mesi da quello 
corrente e precisamente dal giorno 10.12.2024, su 7 giorni e per un importo di € 503,00=; in modalità 
cartacea e on line, per un importo di euro 503,00 da versare a GEDI News Network S.p.a. - P.IVA 
00906801006; 
 
2. DI IMPEGNARE la relativa spesa complessiva di € 503,00, imputandola come sotto riportato:  
 

Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Importo € 
2024 1070 01021 130 82 3 503,00 

 
3. DI DARE ATTO che nel rispetto dell’art. 9 del D.L. 01/07/2009 n. 78 e dell’art. 183, comma 8 del D.lgs. 
267/2000 e s.m.i. i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel bilancio preventivo e con i vincoli di finanza pubblica;  
 
4. DI DISPORRE la liquidazione a GEDI News Network S.p.a.- P.IVA 00906801006 della somma di € 
503,00. 
 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
         firmato digitalmente 
        AVV. BOGGI GIOVANNI 
          


